
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.45.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zadania publicznego zarządzania 
drogą krajową 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) , art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu 
infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 688) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od GDDKiA Oddział Rzeszów wykonanie zadania publicznego zarządzanie 
publiczną drogą krajową nr 77 w miejscowości Dębno w ograniczonym zakresie niezbędnym do przygotowania 
wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. "Budowa drogi dla 
pieszych w ciągu DK77 w miejscowości Dębno". 

§ 2. 1. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Leżajsk a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Rzeszów, regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

2. Koszt zadania o którym mowa w § 1 będzie pokryty w całości przez Gminę Leżajsk. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE4929-ABDD-44C7-B3B6-73116536CB0C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aby zrealizować inwestycję  p.n.: "Budowa drogi dla pieszych w ciągu DK77 w miejscowości Dębno" w 

zakresie przygotowania wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, należy 

podjąć przedmiotową uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE4929-ABDD-44C7-B3B6-73116536CB0C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.45.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


